



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Rosolli ja kastike 500g

Nettosisältö

400 Gramma

Toiminnallinen nimi

Rosolli ja rosollin kastike

Myyntierän koko

5

GTIN

06420614928196

Tavarantoimittajan tuotenumero

7391

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia

Perinteinen rosolli ja sen paras kaveri, kermanen kastike, näppärästi yhteen pakattuina. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

Punajuuri (punajuuri, vesi, sokeri, etikka, suola, säilöntäaine (kaliumsorbaatti)), porkkana, peruna, maustekurkku (sokeri, säilöntäaine (natriumbensoaatti)), mausteet (valkosipuli, tilli, kurkuma), aromit, sakariini), laktoositon **kerma**, sipuli, etikka, suola, valkopippuri

Käyttöohje

Syödään kylmänä

Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Maksimi: 6 °C Minimi: 2 °C

Allergeenit

Gluteeni

Ei sisällä

Äyriäiset ja -tuotteet

Ei sisällä

Munat ja -tuotteet

Ei sisällä

Kalat ja -tuotteet

Ei sisällä

Maapähkinät ja -tuotteet

Ei sisällä

Soijapavut ja -tuotteet

Ei sisällä

Maito

Sisältää

Pähkinät ja -tuotteet

Ei sisällä

Selleri ja -tuotteet

Ei sisällä

Sinappi ja -tuotteet

Ei sisällä

Seesaminsiemenet ja -tuotteet

Ei sisällä

Rikkidioksidi ja sulfiitit

Ei sisällä

Lupiini ja -tuotteet

Ei sisällä

Nilviäiset ja -tuotteet

Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Energia	87 Kilo kalori, 366 Kilojoule
Rasvaa	5,44 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	3,59 Gramma
Hiilihydraattia	8,61 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	3,54 Gramma
Proteiinia	1 Gramma
Suola	0,79 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi

Pakkausmerkit

